
Uchwała Nr  XVII/142/2012 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia  08 listopada  2012r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/98/92 Rady Gmi ny i Miasta w Pyzdrach z 

dnia 8 lutego 1992r. w sprawie opłat adiacenckich 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  

 

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się w całości uchwałę Nr XVIII/98/92 Rady Gminy i Miasta w Pyzdrach z dnia          

8 lutego 1992r. w sprawie opłat adiacenckich 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/Elżbieta Kłossowska  

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

do Uchwały Nr XVII/142/2012 

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia  08 listopada 2012r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/98/92  Rady Gm iny i Miasta w Pyzdrach z 

dnia 8 lutego 1992r. w sprawie opłat adiacenckich. 

 

 Rada Gminy i Miasta w Pyzdrach w/w uchwałą postanowiła o naliczaniu opłat 

adiacenckich dla właścicieli nieruchomości położonych w gminie i mieście Pyzdry, 

objętych planem zagospodarowania przestrzennego pod budownictwo mieszkaniowe. 

Na dzień dzisiejszy uchwała ta jest przyjęta na podstawie nieobowiązujących już 

przepisów. 

 W przedstawionym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 
/-/Krzysztof Strużyński  


